Орган местного самоуправления, уполномоченный в сфере управления образованием

«Отдел образования городского округа Карпинск»

ПРИКАЗ

от 06 ноября 2009г.                                                                                                  № 197-д

г. Карпинск

О внесении дополнений

В соответствии  с предписанием Главного государственного санитарного врача по

Свердловской области от 03.11.2009г. № 01-01-01-04-03/6867 «О проведении дополнительных

противоэпидемических мероприятий по предупреждению распространения гриппа в Свердловской

области в эпидемический сезон 2009/2010 года»  и предписанием от 03.11.2009г. № 01-01-17-09-

03/6873 «О проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических)

мероприятий, направленных на предупреждение и ограничение распространения гриппа и других

острых респираторных вирусных инфекций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 06.11.2009г. № 196-д «О проведении дополнительных

противоэпидемических мероприятий по предупреждению распространения гриппа в

образовательных учреждениях  го Карпинск» дополнения:

1.1. Пункт 1 дополнить следующей редакцией:

- не допускать в образовательные учреждения детей и сотрудников, не привитых против

сезонного гриппа;

- при необходимости обеспечить сотрудников средствами неспецифической профилактики

гриппа, в т.ч. лицевыми масками.

2. Контроль  исполнения  приказа  возложить  на  заместителя  начальника отдела образования

Борисенко Л.С.

Начальник отдела образования

го Карпинск                                                                                    Р.А.Чуркина.